

---

## Furnizare materiale de papetarie pentru alegerile electorale

I.D.: 49958231

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.09.20 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.224,89 RON - 1.224,89 RON

---

Descriere: Furnizare materiale de papetarie constand in: 1. Tus Colop 4 buc x 18,49 lei = 73,96 lei ; 2. Tusiere 2 buc x 6,73 lei = 13,46 lei ; 3. Plic burduf 100 buc x 2,95 lei = 295 lei ; 4. Plicuri 50 buc x 0,42 lei = 21 lei ; 5. Lipici 10 buc x 4,21 lei = 42,10 lei ; 6. Hartie Xerox 25 top x 16,81 lei = 420,25 lei ; 7. Pixuri 50 buc x 1,68 lei = 84 lei ; 8. Dosare 100 buc x 0,84 lei = 84 lei ; 9. Buretiere gel 5 buc x 14,29 lei = 71,45 lei ; 10. Ecusoane 25 buc x 3,37 lei = 84,25 lei ; 11. Buretiere 14 buc x 2,53 lei = 35,42 lei

---